Quadraginta annis offensus fui generatio in hiis  
et dixi semper hi errant corde: ipsi vero non cognave-  
runt vias meas, quibus iurauī in ira mea si intro-  
ibunt in requiem meam.

**G**loria Patri, et filio, et Spiritui sancto;  
sicut erat in principio & nūc, et semper, &  
secula seculorum. Amen.

**V**enite exultemus domino;  
iubilemus deo salutari nostro;  
p̄occupemus faciem eius in  
confessione: et in psalmis iubilem⁹ ei.

**Q**uoniam Deus magnus domin⁹:  
et rex magnus super omnēos deos:  
quoniam non repellat dñs plebem suā,  
quia in manu eius s̄imiles fines  
terræ: et altitudines montium  
ipse conspicit.

**Q**uoniam ipius est mare & ipse  
fecit illud: et aridam fundauit  
vñt manus. **V**enite adoramus et p̄cūdām⁹ ante Deum,

p̄levenus coram Domino qui ferit nos: quia ipse est Dominus

Deus noster; nos autem populus eius, et oves pascuæ eius.

In p<sup>ro</sup> n<sup>o</sup>

S. Iudei p.  
Eccl euangel 17  
Hab ad dom 39  
Fructant 102 50

S. Glia 4 honore  
Beatus vir q*ui*  
Estre fremuerit  
Dux q*ui* intulit 3

S. Iudam 190  
Dux vir q*ui*  
Estre fremuerit  
Dux q*ui* intulit 3

S. Justus fidei  
Beatus vir q*ui*  
Estre fremuerit  
Dux q*ui* intulit 3

S. Iustus fidei  
Beatus vir q*ui*  
Estre fremuerit  
Dux q*ui* intulit 3

In 2<sup>o</sup> n<sup>o</sup>

S. Constitutio corporis  
Oec glorplaudit 52  
Epand. 98 d*e*p 67  
Epand. 98 v*e*b 69

S. Posmisi 94  
Dux ducatur 2 4  
Verba mea audiuntur  
Dux sub m*in* 8

S. Epulatio iusti  
Dux q*ui* habuit 14  
Cofecur me 15  
Dux 2 fra et 30

S. Iustus ap*osto*le  
Cofecur me 15  
Dux 2 fra et 30  
Dux 2 fra et 30

S. Iustus ap*osto*le  
Cofecur me 15  
Dux 2 fra et 30  
Dux 2 fra et 30

S. Iustus ap*osto*le

In 3<sup>o</sup> n<sup>o</sup>

S. N*ost*ri horati  
Cofecur me 15 80  
Dux q*ui* op*er*at 67  
Dux q*ui* intulit 4

S. Credo iuste  
Dux q*ui* op*er*at 67  
Dux q*ui* intulit 4  
Dux 2 fra et 30

S. Iustus ap*osto*le  
Cofecur me 15  
Dux 2 fra et 30  
Dux 2 fra et 30

S. Iustus ap*osto*le  
Cofecur me 15  
Dux 2 fra et 30  
Dux 2 fra et 30

S. Iustus ap*osto*le  
Cofecur me 15  
Dux 2 fra et 30  
Dux 2 fra et 30

S. Iustus ap*osto*le